
Демина Л.С. 

373-07-73 

 

 
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Новоколледж» 

 

П Р И К А З 

 

«15» августа 2022 г.                                            № 4/о 

г. Новосибирск 

 

«О зачислении студентов» 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 4 от 15.08. 2022). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 15.08.2022 года в состав студентов АНО ПО «Новоколледж» для 

освоения основной профессиональной образовательной программы среднего 

профессионального образования по очной форме обучения по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение», 

на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Губе Мария Константиновна ИЗО -1122о 

2. Балтаева Нина Михайловна ИЗО -1122о 

3. Шихова Мария Владимировна ИЗО -1122о 

4. Алексеева Альбина Маратовна  ИЗО -1122о 

5. Губина Виктория Александровна ИЗО -1122о 

6. Ермишкина Любовь Денисовна ИЗО -1122о 

7. Цепелева Анастасия Сергеевна ИЗО -1122о 

8. Баранова Дарья Сергеевна ИЗО -1122о 

9. Бурякова Арина Евгеньевна ИЗО -1122о 

10. Сабельникова Мария Сергеевна ИЗО -1122о 

11. Рявкина Екатерина Дмитриевна ИЗО -1122о 

12. Савичева Александра Витальевна ИЗО -1122о 

13. Рожина Элина Александровна  ИЗО -1122о 

14. Пастухова Вероника Павловна ИЗО -1122о 

 

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и 

программирование», на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на 

первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Ишмаев Артём Тимурович ИСиП – 1122о 

2. Жердев Иван Александрович ИСиП – 1122о 

3. Киселева Любовь Александровна  ИСиП – 1122о 



4. Захаров Даниил Вячеславович ИСиП – 1122о 

5. Брылев Роман Константинович ИСиП – 1122о 

6. Чесноков Никита Антонович ИСиП – 1122о 

7. Андреев Вячеслав Алексеевич ИСиП – 1122о 

8. Мелкозёров Тимур Алексеевич ИСиП – 1122о 

 

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 11 классов, со 

сроком обучения 1 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Докукина Вера Михайловна К – 1122о 

2. Чечера Екатерина Дмитриевна К – 1122о 

 

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование», 

на базе 11 классов, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Плешакова Яна Яровлавовна ПР -1122о 

2. Глазкова Ульяна Витальевна  ПР -1122о 

3. Синёва Карина Витальевна ПР -1122о 

 

 по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 11 классов со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Пляскина Анна Дмитриевна  Р – 1122о 

2. Сидорина Светлана Павловна Р – 1122о 

3. Логвиненко Данила Олегович Р – 1122о 

4. Гриценко Александр Владимирович  Р – 1122о 

5. Федюшин Игорь Дмитриевич Р – 1122о 

6. Чабанова Ольга Павловна Р – 1122о 

7. Людвиг Екатерина Сергеевна Р – 1122о 

8. Моисеева Алина Петровна Р – 1122о 

9. Брютова Алина Олеговна Р – 1122о 

10. Томилин Михаил Андреевич Р – 1122о 

 

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и 

программирование», на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на 

первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Тарасова Виктория Вячеславовна ИСиП – 922о 

2. Пакеев Даниил Алексеевич ИСиП – 922о 

3. Власенко Евгений Владимирович  ИСиП – 922о 

4. Полищук Егор Викторович ИСиП – 922о 

5. Смоляков Николай Сергеевич ИСиП – 922о 

6. Аникин Евгений Александрович ИСиП – 922о 

7. Терешкин Юрий Евгеньевич ИСиП – 922о 

8. Абоимова Алина Артемовна ИСиП – 922о 

9. Киселев Марк Александрович  ИСиП – 922о 

10. Шувлякова Ксения Ивановна ИСиП – 922о 

11. Отраднов Владислав Сергеевич ИСиП – 922о 

12. Тихонова Елизавета Игоревна ИСиП – 922о 



13. Атаманенко Мария Игоревна ИСиП – 922о 

14. Анойкин Максим Антонович ИСиП – 922о 

15. Головин Денис Олегович  ИСиП – 922о 

16. Есипенко Кирилл Романович ИСиП – 922о 

17. Тархов Дмитрий Валентинович ИСиП – 922о 

18. Баженов Валентин Александрович ИСиП – 922о 

19. Мишнев Александр Романович ИСиП – 922о 

20. Заварин Михаил Викторович ИСиП – 922о 

21. Жидков Константин Дмитриевич  ИСиП – 922о 

22. Поликарпов Михаил Алексеевич ИСиП – 922о 

23. Горбунов Егор Сергеевич  ИСиП – 922о 

24. Огиенко Сергей Александрович ИСиП – 922о 

25. Целуйко Григорий Иванович ИСиП – 922о 

26. Афанасьев Игорь Олегович ИСиП – 922о 

27. Малионов Георгий Геннадьевич  ИСиП – 922о 

28. Яковлев Данила Андреевич  ИСиП – 922о 

29. Смирнов Никита Николаевич  ИСиП – 922о 

30. Патрин Дмитрий Александрович ИСиП – 922о 

31. Черкова Вера Александровна ИСиП – 922о 

32. Цис Марк Александрович ИСиП – 922о 

33. Остапов Данил Евгеньевич ИСиП – 922о 

34. Редичкин Тимофей Константинович ИСиП – 922о 

35. Румянцев Роман Антонович ИСиП – 922о 

 

 по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 9 классов со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Битюкова Карина Васильевна  Р – 922о 

2. Яковлева Алина Евгеньевна Р – 922о 

3. Котов Алексей Константинович Р – 922о 

4. Волкова Светлана Сергеевна Р – 922о 

5. Скринникова Анастасия Александровна Р – 922о 

6. Киселева Карина Константиновна Р – 922о 

7. Ануфриева Виктория Руслановна Р – 922о 

8. Карпинская Екатерина Дмитриевна Р – 922о 

9. Мошкова Алина Николаевна Р – 922о 

10. Попова Юлиана Евгеньевна Р – 922о 

11. Савинских Денис Андреевич Р – 922о 

12. Киктева Алина Олчаевна Р – 922о 

13. Онучина Виктория Евгеньевна Р – 922о 

14. Макаров Кирилл Алексеевич Р – 922о 

 

 по специальности 54.02.06, «Изобразительное искусство и черчение», 

на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Шуляковская Алина Данииловна ИЗО – 922о 

2. Вашина Анастасия Михайловна ИЗО – 922о 

3. Ли Ксения Вадимовна ИЗО – 922о 

4. Швецова Екатерина Вячеславовна  ИЗО – 922о 



5. Абрамова Алина Сергеевна ИЗО – 922о 

6. Лазарева Анфиса Павловна ИЗО – 922о 

7. Филипченко Елизавета Сергеевна  ИЗО – 922о 

8. Трошкова Ясна Олеговна ИЗО – 922о 

9. Янпольский Алексей Юрьевич ИЗО – 922о 

10. Шувлякова Маргарита Ивановна ИЗО – 922о 

11. Овчинникова Дарья Васильевна  ИЗО – 922о 

12. Баслык Арина Игоревна ИЗО – 922о 

13. Бульдяева Алина Константиновна ИЗО – 922о 

14. Галкина Алина Денисовна ИЗО – 922о 

15. Адрисова Алисия Михайловна ИЗО – 922о 

16. Волкова Мира Максимовна ИЗО – 922о 

17. Мещерякова Виолетта Витальевна ИЗО – 922о 

18. Мотовилова Милана Павловна ИЗО – 922о 

19. Устюжанина Владислава Станиславовна ИЗО – 922о 

20. Растова Екатерина Алексеевна ИЗО – 922о 

21. Глазкова Валентина Витальевна  ИЗО – 922о 

22. Андреева Елизавета Дмитриевна ИЗО – 922о 

23. Ахмедова Эфсана Барат кызы ИЗО – 922о 

24. Тертых Ольга Сергеевна ИЗО – 922о 

25. Малиновская Елизавета Сергеевна ИЗО – 922о 

26. Фокина Виктория Евгеньевна  ИЗО – 922о 

27. Кулаева Анна Александровна ИЗО – 922о 

28. Горковенко Анастасия Дмитриевна  ИЗО – 922о 

29. Данилюк Елена Васильевна ИЗО – 922о 

30. Волобуева Елизавета Игоревна  ИЗО – 922о 

31. Тихомирова Дарья Антониевна ИЗО – 922о 

32. Тадевосян Мария Ашотовна ИЗО – 922о 

33. Казакова Дарья Павловна ИЗО – 922о 

34. Гончарова Анастасия Андреевна ИЗО – 922о 

 

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Першин Кирилл Иванович К – 922о 

2. Телятников Егор Эдуардович К – 922о 
3. Солонин-Олийчук Назар Васильевич К – 922о 
4. Корейко Алина Игоревна К – 922о 
5. Воскубенко Кирилл Игоревич К – 922о 
6. Шеверницкий Леонид Глебович К – 922о 
7. Чернаков Иван Алексеевич К – 922о 
8. Иванова Анна Александровна К – 922о 

 

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование», 

на базе 9 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Черакшина Екатерина Игоревна ПР -922о 

2. Власова Арина Андреевна  ПР -922о 

3. Климанская Валерия Александровна  ПР -922о 

4. Смуткина Ксения Михайловна ПР -922о 




